
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA MUNICIPALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  20 DEL  12-02-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

ATTO  DI  INDIRIZZO PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI DI
IMPLEMENTAZIONE DELL'IMPIANTO ELETTRICO DEL CENTRO
POLIFUNZIONALE LANCIANO FORUM.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  dodici del mese
di febbraio alle ore 18:30, nella Residenza Municipale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Municipale nelle persone dei signori:

======================================================================

MARINELLI RENZO SINDACO P
GREGORI ESPERIA VICE SINDACO P
LEONELLI PATRIZIO ASSESSORE P
PUPILLI ROBERTO ASSESSORE P
TORREGIANI ELISABETTA ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  5  In carica n.  5 Presenti n.   5  Assenti n.   0

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario
Sig. BISELLO DR.SSA ROBERTA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. MARINELLI RENZO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 12-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI ED
URBANISTICA

PREMESSO CHE:

Nell’ambito dell’O.C.S.R. n. 48/2018 il Comune di-

Castelraimondo ha predisposto un progetto, relativo alla

fornitura di arredi e attrezzature per la sala

polifunzionale del Lanciano Forum per ospitare eventi e

attività pubbliche, a valere sui fondi raccolti tramite

donazioni solidali in favore delle popolazioni colpite

dagli eventi simici del 2016;

Detto progetto, predisposto dall’Ufficio Tecnico-

Comunale, è stato trasmesso per l’approvazione all’Ufficio

Speciale Ricostruzione in data 17.09.2018;

In data 24.01.2018 l’Ufficio Speciale Ricostruzione-

ha trasmesso con nota prot. 4286 il verbale del Comitato

dei Garanti, dal quale risultano approvati i 73 progetti

proposti dalla Regione Marche, tra cui la proposta

progettuale del Comune di Castelraimondo, per il prosieguo

delle procedure a carico del soggetto attuatore;

CONSIDERATO pertanto che, per rispondere alle necessità

emerse nel corso dell’utilizzo della struttura, occorre

implementare l’impianto elettrico del centro

polifunzionale LANCIANO FORUM, dotandolo dei seguenti

apparati elettrici:

n.2 quadri elettrici mobili con spina 63 ampere 5-

poli e protezioni elettriche per l’alimentazione

delle utenze palco, alimentati tramite prese a spina

interbloccate da collegare su apposito quadro

installato a parete;

n.1 quadro prese interbloccate a parete composto da-

una presa da 125 ampere 5 poli, dedicata

esclusivamente all’utilizzatore del palco e due prese

da 63 ampere 5 poli;

con l’installazione di n.1 presa 16 ampere 5 poli e-

n.2 prese 16 ampere 2 poli nella SALA 2.
DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 12-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI

CASTELRAIMONDO



il tutto come meglio specificato e dettagliatamente

descritto nella relazione predisposta dall’Ufficio

Tecnico.

CONSIDERATA la fattibilità tecnica del lavoro e la

relativa semplicità esecutiva dello stesso, il quale non

comporta modifiche consistenti all’impianto elettrico

della struttura tanto da comportarne una nuova verifica

progettuale ma solo un incremento nella presenza di

apparti tecnici;

VISTA la necessità di fornire un idoneo indirizzo

per l’attuazione dell’intervento;

DATO ATTO  che trattasi di atto di indirizzo per

cui non necessitano i pareri di cui all'art. 49 del TUEL;

PROPONE

Di richiamare le premesse quali parti integranti e1.

sostanziali del presente atto.

Di fornire i seguenti indirizzi:2.

di acquistare gli apparati elettrici di cui allea.

premesse, necessari per implementare l’impianto elettrico

presente nella struttura polifunzionale e garantire un

migliore utilizzo del palco installato nella SALA 1;

Di demandare all’Ufficio Tecnico la predisposizione3.

degli atti amministrativi necessari per l’attuazione di

detti indirizzi.

Di dichiarare, previa unanime  e separata votazione il4.

presente provvedimento immediatamente eseguibile ai

sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs n 267/2000.

E S P R I M E

sotto la propria responsabilità :
- parere favorevole per quanto concerne la regolarità
tecnica ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e
successive modificazioni ed integrazioni.

DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 12-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Castelraimondo, li 10/02/2020

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Arch. Cesare Bigiaretti

L A   G I U N T A    M U N I C I P A L E

Vista la suestesa  proposta del  Responsabile del Servizio
Lavori Pubblici ed Urbanistica;
Ritenuta la stessa meritevole di approvazione;
Preso atto del parere favorevole espresso, ai sensi
dell'art. 49   del D.Lgs.  267/00,  sulla  citata
proposta:
-  dal    responsabile   del    Servizio  Lavori Pubblici
ed Urbanistica per quanto  riguarda la regolarità
tecnica;
All'unanimità dei voti espressi dai presenti, per alzata
di mano,

D E L I B E R A

1) Di richiamare le premesse quali parti integranti e
sostanziali del presente deliberato.
2) Di fornire i seguenti indirizzi:
a. di acquistare gli apparati elettrici di cui alle
premesse, necessari per implementare l’impianto elettrico
presente nella struttura polifunzionale e garantire un
migliore utilizzo del palco installato nella SALA 1.
3) Di demandare all’Ufficio Tecnico la predisposizione
degli atti amministrativi necessari per l’attuazione di
detti indirizzi.
4) Di dichiarare, con separata votazione, il presente atto
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma
4̂, del D.Lgs. 267/00.

DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 12-02-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Il presente verbale viene così sottoscritto:
IL SINDACO                          IL SEGRETARIO

F.to MARINELLI RENZO   F.to BISELLO DR.SSA ROBERTA
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.
Li, 19-02-20                                    Il Resp.Serv. AA.GG.

GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE - EVENTUALE INVIO C.R.C. Si
attesta che copia della presente deliberazione viene:
[]  pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni

consecutivi a partire dalla data odierna;
[] inviata a C.R.C. essendo soggetta al controllo  preventivo di le-

gittimità , ai sensi dell'art.126 c. 1̂ del D.Lgs.267/2000.

Li  19-02-20             Prot. N.             Il Segretario
Il Responsabile pubblicazione         f.to  BISELLO DR.SSA ROBERTA

f.to  GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di

legittimità , é divenuta esecutiva
[] in data             perché dichiarata immediatamente eseguibile

(art.134 comma 4̂ D.Lgs. 267/2000)
[] in data             decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
EVENTUALE RICHIESTA DI CONTROLLO

La presente deliberazione viene inviata al controllo essendone
pervenuta richiesta, ai sensi dell'art. 127, del D.Lgs. 267/2000.
( ) art. 127 c. 1̂ del D.Lgs. 267/2000;
( ) art. 127 c. 3̂ del D.Lgs. 267/2000;
Li,                                           Il Segretario

BISELLO DR.SSA ROBERTA
----------------------------------------------------------------------

ESITO CONTROLLO ED ESECUTIVITA'
La presente deliberazione é divenuta esecutiva:

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 3̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          non essendo stati riscontrati vizi di legittimità
dal C.R.C., prot. n.       ;

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 1̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          perché confermata dal Consiglio,con atto n.      .
ai sensi dell'art. 127 c. 2̂ del D.Lgs. 267/2000.

Li                                            Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione é stata
pubblicata all'Albo Pretorio dal 19-02-20 al 05-03-20 e che nessun
reclamo é stato presentato contro la medesima.
Li,                                   Il Responsabile pubblic.

F.to GALLITRI DR. DIEGO

DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 12-02-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


